
ZARZĄDZENIE NR 361/2022 
WÓJTA GMINY WĄSOSZ 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414), § 11 Uchwały Nr XIX/165/2021 Rady Gminy 
Wąsosz z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2022 r., zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

- zwiększyć dochody o kwotę 357,40 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

- zwiększyć wydatki o kwotę 9.642,40 zł. 

- zmniejszyć wydatki o kwotę 9.285,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem - 28.387.969,39 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości - 23.879.867,11 zł. 

- majątkowe w wysokości - 4.508.102,28 zł. 

2) plan wydatków ogółem - 28.883.129,39 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości - 21.566.959,50 zł. 

- majątkowe w wysokości - 7.316.169,89 zł. 

§ 4. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy Wąsosz 
 
 

Czesław Ołdakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42D6A69C-3C73-4A78-8D35-FCFA8293BFEA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 361/2022 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

DOCHODY-ZMIANY 

Rodzaj: Zlecone      
       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 3 215 536,50 357,40 3 215 893,90 

 85503  Karta Dużej Rodziny 306,60 357,40 664,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

306,60 357,40 664,00 

Razem:    306,60 357,40 664,00 
dochody ogółem:                                      28 387 969,39 
bieżące w tym                                               23 879 867,11 
środki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3)                          277 267,84 
dochody majątkowe w tym:                                4 508 102,28 
środki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3)                            1 681 570,06 
dotacje i środki przeznaczone na inwestycje        4 508 102,28 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42D6A69C-3C73-4A78-8D35-FCFA8293BFEA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 361/2022 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

WYDATKI-ZMIANY 

Rodzaj: Własne      
       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 352 658,53 0,00 352 658,53 

 40002  Dostarczanie wody 352 658,53 0,00 352 658,53 
  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -500,00 14 500,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 -500,00 1 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 007,53 1 000,00 2 007,53 

750   Administracja publiczna 5 734 323,00 0,00 5 734 323,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 210 773,00 -2 554,00 2 208 219,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 600,00 -3 554,00 17 046,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 000,00 1 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 33 639,00 -1 000,00 32 639,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -1 000,00 9 000,00 
 75095  Pozostała działalność 3 043 471,00 3 554,00 3 047 025,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 3 554,00 4 554,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 281 720,00 0,00 281 720,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 249 720,00 0,00 249 720,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 620,00 -2 000,00 65 620,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 680,00 2 000,00 10 680,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 439 435,00 0,00 439 435,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 341 435,00 0,00 341 435,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -1 500,00 38 500,00 
  4260 Zakup energii 6 435,00 1 500,00 7 935,00 

Razem:    171 842,53 0,00 171 842,53 
       
Rodzaj: Zlecone      

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 305 200,00 0,00 2 305 200,00 

 85395  Pozostała działalność 2 305 200,00 0,00 2 305 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 945,00 155,00 25 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 614,00 -231,00 4 383,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 441,00 76,00 517,00 
855   Rodzina 306,60 357,40 664,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 306,60 357,40 664,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 306,60 357,40 664,00 

Razem:    30 306,60 357,40 30 664,00 
wydatki ogółem                                                                                            28 883 129,39 
wydatki bieżące w tym:                                                                               21 566 959,50 
wydatki jednostek budżetowych                                                                       13 503 694,48 
wynagrodzenia i skł. od nich naliczone                                                            7 609 712,11 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                         5 893 982,37 
dotacje na zadania bieżące                                                                                992 057,18 
świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                           6 747 474,50 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42D6A69C-3C73-4A78-8D35-FCFA8293BFEA. Podpisany Strona 1



wydatki bieżące na programy z udziałem środków unijnych                                        281 283,34 
wydatki na obsługę długu                                                                                    42 450,00 
wydatki majątkowe w tym:                                                                              7 316 169,89 
programy z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3                       1 514 026,39 
inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                     7 316 169,89 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42D6A69C-3C73-4A78-8D35-FCFA8293BFEA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 361/2022 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

DOCHODY: 

- dokonano zmian w planie dochodów na realizację zadań zleconych związanych z przyznaniem Karty Dużej 
Rodziny, 

WYDATKI:  

- dokonano zmian w planie wydatków na realizację zadań zleconych związanych z przyznaniem Karty Dużej 
Rodziny, 

- przeniesiono wydatki w planie wydatków pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału w związku z: 

a) bieżącą działalnością jednostek, 

b) kosztami obsługi na wypłatę dodatku węglowego oraz dodatków dla gospodarstw domowych i podmiotów 
wrażliwych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42D6A69C-3C73-4A78-8D35-FCFA8293BFEA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 2 Tiret 2 (3)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (4)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (5)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (6)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (7)


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Tiret - (1)
	Zalacznik 3 Tiret - (2)
	Zalacznik 3 Tiret - (3)
	Zalacznik 3 Litera a
	Zalacznik 3 Litera b


